
Наручилац: Општина Мионица, Адреса: Војводе Мишића 30, 14242 Мионица 

На  основу  чл.63.ст.2.и  4.  Закона  о  јавним  набавкама  („Службени  гласник 
РС“,бр124/2012,14/2015  и  68/2015), Комисија  за  спровођење  јавне  набавке 
даје:

ПОЈАШЊЕЊЕ У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
БРОЈ 404-25/2017- завршетак радова на изградњи спортске хале у Мионици.

ПИТАЊЕ БР 11. од 15.05.2017.године 

У предмеру радова, на страни 53 конкурсне документације, у оквиру позиције 13.1 
молерско-фарбарских радова наведено је следеће: 

"Набавка  и  уградња  спуштеног  плафона  у  приземљу  типа  "Армстронг"  са 
металном  подконструкцијом  у  модуларном  растеру  60х60цм. Монтажу извести у 
свему према упутству произвођача. Плоче су дебљине 12.5 мм из групе УЛТИМА 
или сл Висина спуштања од постојећег плафона је до 1м."

Обзиром на то да су сви плафони из групе УЛТИМА дебљине 19 или 20 мм, а да 
се овде захтева дебљина од 12,5 мм (обичан Армстронг плафон) није јасно који 
плафон треба да понудимо? Разлика у цени је значајна.

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ БР 11.:

Дебљина плоче у спуштеном плафону је 19мм.Грешка је предмеру.
Нарчилац ће извршити измену конкурсне документације. 

У Мионици, 16.05.2017.год.                                             Комисија за јавне набаке
 Бр.404-25/2017-11                                           


